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 خلاء صندوق توسعه 
دریامحور  در ایران
»صندوق توسعه دریا« راهبردی برای دستیابی به اقتصاد پایدار

1400 شماره دریانویسی »سرآمد« 
امید متین- اقتصادســرآمد به عنــوان تنها روزنامه 
دریایی کشور، در نگاه به دریا، طرفداری از توسعه 
دریایی و ارتقاء اقتصــاد و فرهنگ دریایی، طی 11 
سال گذشته، تلاش رسانه‌ای خود را معطوف دریا و 
دریانوردان و فعالان دریایی کرد و اکنون از مرز 1400 
شماره پیاپی گذشت که در نوع خود، موردتوجه و 

قابل ارزش است. 
ســرآمد دریایی، رســانه اهالی دریاست و رسالت 
دارد که مسائل، مشــکلات و نکات مرتبط به آن‌ها 
را در گســتره کشــوری منعکس نماید. در چنین 
مسئولیت و رسالتی است که سعی داشته با رعایت 
انصاف و عدالت رسانه‌ای، خوب و بد را باهم ببیند 
و تلاش کند که مسیر بهبود را نشان دهد. تحریریه و 
کارشناسان این رسانه بر آن هستند که زشت و زیبای 
پدیده‌های دریایی را دیده و منصفانه هر دو را روایت 

کنند و برای حل مسائل، راه حل‌هایی ارائه دهند. 
اکنون که شــمارگان را از 1400 گذرانده اســت، و 
بارها ازسوی کمیســیون‌های مجلس، مورد تقدیر 
قرار گرفته است، دو بار به عنوان رسانه نمونه دریایی 
کشور برگزیده شده است، خود را شایسته نگاه، نقد 
و تحلیل می‌داند و دوست می‌دارد که اهالی دریا، نظر 
و دیدگاه خود برای بهبود وضعیت روزنامه را مطرح 
کنند و ما با آغوش باز پذیرای نقد و نظر و پیشنهادات 

آن‌ها باشیم.
استمرار بدون وقفه

یکی از ویژگی‌های اقتصاد ســرآمد طی 11 ســال 
گذشته، انتشــار بی وقفه و بدون تعطیلی است؛ به 
نحوی که حتــا در کوران کرونــا، حوادث مختلف 
سال‌های گذشــته، قطعی اینترنت، جنگ 12 روزه، 
انتشار این رسانه حتا یک ســاعت تاخیر نداشت. 
این را یک وظیفه ملی –رسانه‌ای برای خود می‌دانیم 
و می‌خواهیم پابه پــای اهالی دریا حرکت کنیم و به 
تلاش خود در جبهه و سنگر رســانه‌ای خود ادامه 
دهیم تا روزی برسد که رویاهای ما که در صفحات 
مجازی، چاپی و دیجیتال این روزنامه نقش می‌بندد، 
به واقعیت تبدیل شود و در ســاحل و کرانه و پس 

کرانه و وسعت دریاها خود را نشان دهد. 
ایران دریایی

یکی از رویاهای بزرگ ما در »سرآمد دریا«، این است 
که »مردم ما ایران عزیز را یک کشور دریایی بدانند« 
برای این هدف بزرگ و زیبا تلاش می‌کنیم و هم پای 
اهالی دریا گام بر می‌داریم. می‌دانیم روزی خواهد 
رسید که ایران دریایی، مردم را به سمت سواحل خود 
فراخواهد خواند و همه ایرانیان از نعمت ســه دریا 

بهره‌مند خواهد شد. 
سواحل آباد- بنادر هوشمند

رویای دیگر، برخورداری از سواحل آباد، پرجمعیت 
و با شکوه است به همراه بنادری از نسل نهایی. نسلی 
برابر و حتا پیشرو از بنادر دیگر کشورها. این رویا نیز 
با همگامی مردم و تلاش بی‌وقفه اهالی دریا تحقق 

خواهد یافت. 
اقتصاد دریاپایه

اوج و شکوه اقتصاد ایران را منوط و مشروط به تحول 
و ارتقاء اقتصاد دریاپایه می‌دانیم و برای تحقق آن از 
مسیر رســانه تلاش می‌کنیم. همه اعضای تحریریه 
و کارشناسان روزنامه ســرآمد با تمام وجود بر این 
باورند که اقتصاد دریا راه نجات اقتصاد ایران است و 
باید به آن بیش از پیش توجه شود. یک بخش توجه 
به اقتصاد دریا به عهده رسانه است که  گروه دریایی 
»ســرآمد« با افتخار همراه و همگام با دیگر دوستان 
و همکاران خود در دیگر رســانه‌های دریایی، سهم 
رسانه‌ای خود را ادا می‌کند و برای توجه دادن مردم 

و مسئولان به دریا و اقتصاد دریاپایه تلاش می‌کند. 
فرهنگ دریایی ایرانیان

بی تردید، روزنامه اقتصادســرآمد آغازگر »ترویج 
فرهنگ دریایی ایران« است و طی چند سال اخیر به 
کرار و به تکرار به مساله مهم »توسعه فرهنگ دریایی 
ایران« پرداخته اســت و علاوه بر نشر مکثر مطالب، 
نشست‌ها و جلسات متعددی با ارکان دریایی برگزار 
کرده اســت که در نوع خود اثر گذار بوده و زمزمه 
توجه جدی به توسعه فرهنگ دریایی اکنون شنیده 

می‌شود.
به سوی آینده

آن چه همه ما در خانــواده بزرگ دریایی ایران آغاز 
کرده‌ایم، با ابلاغ سیاست‌های توسعه دریاپایه کشور 
به وسیله مقام معظم رهبری به دوران جدید و تاریخ 
سازی نوین پای گذاشت و بر همه ماست که همچنان 
ادامه دهیم. با مشکلات بجنگیم و مسیرهای تازه را 
کشف کنیم و شتابان به سوی بالاتری اهداف دریایی 

خود حرکت کنیم. 
در این مســیر، ما به همراه خانــواده بزرگ دریایی 
کشــور، همچنان همپا خواهیم بود و تــا زمانی که 
به نتایج دلخواه برســیم، ادامه خواهیم داد و کاری 
خواهیم کرد که همه ایرانیان به دریا ســام کنند و 

دریا، موتور پیشران اصلی اقتصاد کشورمان باشد. 
»گنج پنهان« را با هم کشف خواهیم کرد و مسیر بهبود 
سرزمین ایران را تا عالی‌ترین مقام ممکن در سطح 
جهانی طی خواهیم کرد و پرچم ایران به عنوان اولین 
تمدن بشــری، افتخار خاص عام خواهد بود. پس 

همچنان با قدرت به پیش...!
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با حضور ۹ کشور انجام شد؛

‌آغاز رزمایش مرکب دریایی 
»اراده برای صلح ٢٠٢۶« در آفریقای جنوبی

رزمایــش مرکــب دریایی 
»اراده برای صلح ٢٠٢۶« با 
حضور نیروهــای دریایی ٩ 
کشــور و یگان‌های رزمی شناوری، 
پــروازی و عملیــات ویــژه دریایی 
جمهوری اســامی ایــران، در دماغه 

»امید نیک« قاره آفریقا آغاز شد.
رزمایش مرکب دریایــی »اراده برای 
صلــح ٢٠٢۶« با حضــور یگان‌های 
شــناوری و پروازی نیــروی دریایی 
جمهوری اسلامی ایران، روسیه، چین، 

آفریقای جنوبی، اتیوپی، اندونزی، برزیل، مصر، امارات متحده عربی و یگان‌های رزمی شــناوری، 
پروازی و عملیات ویژه نیروی دریایی ارتش جمهوری اســامی ایــران، در دماغه »امید نیک« قاره 

آفریقا آغاز شد.
ناخدایکم عماد نژاد مریدی، فرمانده ناوگروه رزمی ١٠٣ نیــروی دریایی ارتش و فرمانده ناوگروه 
شرکت کننده در رزمایش »اراده برای صلح ٢٠٢۶«، حضور ایران در این رزمایش را نمایش اراده برای 
تضمین امنیت و صلح دریایی منطقه‌ای دانست و اظهار کرد: تحکیم روابط میان کشورهای دوست، 
به بهبود ظرفیت اقدام هماهنگ برای مقابله با تهدیدات دریایی، کمک به‌ســزایی می‌کند. اقدامات و 
تمرینات رزمایش اراده برای صلح ٢٠٢۶ نیز موجب اطمینان از تأمین امنیت خطوط کلیدی کشتیرانی 

و اقتصاد دریایی در سطح جهانی می‌شود.
وی همچنین قرار گرفتن بیش از ٢٠ فروند یگان رزمی شــناوری و پروازی از ٩ کشور قدرتمند در 
حوضه دریا، در آبراه استراتژیک »دماغه امیدنیک« را آغاز فصل نوینی برای مقابله با تهدیدات دریایی، 
توصیف کرد.فرمانده ناوگــروه ١٠٣ نداجا در مورد چگونگی برگزاری ایــن رزمایش نیز بیان کرد: 
رزمایش بین‌المللی اراده برای صلح ٢٠٢۶، در ۲ فاز ســاحلی و دریایی صورت می‌پذیرد که در فاز 
ساحلی، اجرای مناسبات دیپلماتیک و دیدارهای دوجانبه و چندجانبه مدنظر است. در فاز دریایی نیز، 
عملیات شلیک و تیراندازی علیه اهداف سطحی و پروازی، نجات شناور ربوده شده، کمک به شناور 
در حال اضطرار، تخلیــه مجروح و امداد و نجات دریایی، عملیات مشــترک نیروهای ویژه و پرواز 

یگان‌های پروازی کشورهای حاضر، از سناریوهای تعیین شده، در این رزمایش است.
ناخدایکم نژاد مریدی با اشاره به حضور اثرگذار نیروهای دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، در این رزمایش بین المللی، گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، 

از هیچ کوششی برای ارتقاء توان دفاعی و تقویت روابط دیپلماتیک، دریغ نخواهند کرد.

پزشکیان در جلسه هیات دولت؛
اگر رضایت مردم را داشته باشیم، تلاش‌ دشمنان راه به جایی نخواهد برد

رئیس‌جمهور بر لزوم توجه، تلاش و اهتمام ویژه همه دستگاه‌های 
دولتی در زمینه رفع کاستی‌ها و حل مسائل مردم تأکید کرد و گفت: 
بی‌تردید ما اگر رضایتمندی مردم را داشــته باشیم، همه تلاش‌های 

دشمنان علیه کشور راه به جایی نخواهد برد.
یکصد و چهل و پنجمین جلســه هیئت دولت صبح امروز چهارشنبه ۲۴ دی 

۱۴۰۴ به ریاست »مسعود پزشکیان« برگزار شد.
رئیس‌جمهور در این جلســه ضمن قدردانی مجدد از خروش حماسی مردم 
سراســر کشــور در دفاع از کیان کشــور و محکومیت اقدامات تروریستی و 

آشوبگرانه عناصر وابسته به امریکا و رژیم صهیونیستی، بر لزوم توجه، تلاش 
و اهتمام ویژه همه دســتگاه‌های دولتی در زمینه رفع کاســتی‌ها و حل مسائل 
مردم تأکید کرد و گفت: بی‌تردید ما اگر رضایتمندی مردم را داشته باشیم، همه 

تلاش‌های دشمنان بر علیه این کشور راه به جایی نخواهد برد.
رئیس‌جمهور با تأکید بر این که هر وزارتخانه و دســتگاه اجرایی متناســب با 
مأموریت و وظایف ذاتی خود موظف است ارتباط با مراجعان و مخاطبان خود 
را افزایش و ارتقا دهد، تصریح کرد: در شرایط فعلی که دشمن تمام توان خود را 
در قالب جنگ ترکیبی و برای اعمال فشار بر کشور و مردم ما متمرکز کرده، لازم 
است همه دستگاه‌ها با تلاش مضاعف، پیش‌بینی درست، اتخاذ تمهیدات لازم 
و راهکارها متنوع از بروز کمترین مشکلی برای مردم در همه بخش‌ها جلوگیری 
کند.در جلسه امروز وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گزارشی از آخرین 
تحرکات دشمن در جنگ ترکیبی و شناختی و گسترش ابعاد آن به‌ویژه پس از 

جنگ ۱۲ روزه که در حوادث اخیر به اوج خود رسید، ارائه کرد.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور نیز به ارائه گزارشی از 
آخرین ایده‌ها، برنامه‌ها و اقدامات این معاونت در حوزه کوانتوم و پیشرفت‌های 

خوبی که در این زمینه صورت گرفته پرداخت.
در ادامه جلسه امروز هیئت دولت همچنین وزیر امور خارجه گزارشی تحلیلی 
از تحولات بین‌المللی و نقش دشمنان کشور در تلاطمات و اقدامات تروریستی 
چند روز گذشته در کشور ارائه کرد.همچنین استاندار تهران نیز به ارائه گزارشی 
از میزان خسارات و صدمات وارد شده به اماکن و اموال عمومی در سطح استان 

تهران در حوادث اخیر پرداخت.

روزنامه
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